ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1157   /UBND  Sơn Tây, ngày    10   tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo sơ kết 5 năm

thực hiện Kết luận số 49-

KL/TW ngày 10/5/2019 của

Ban Bí thư khóa XII

        Kính gửi: Phòng  Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1561-CV/HU ngày 06/5/2024 của Huyện ủy Sơn

Tây về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày

10/5/2019 của Ban Bí thư khóa XII về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW

ngày 13/4/2007 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập (có gửi đính kèm),

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các phòng

ban có liên quan nghiên cứu nội dung đề cương và phụ lục đính kèm tại Công

văn số 1561-CV/HU của Huyện ủy, tham mưu UBND huyện báo cáo sơ kết 5

năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10/5/2019 của Ban Bí thư khóa XII

về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 13/4/2007 của Bộ Chính trị về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây

dựng xã hội học tập, hoàn thành và trình UBND huyện trước ngày 14/5/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-10T14:43:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T14:44:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!